РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область

Администрация муниципального образования

городское поселение «Поселок Приморье»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  « 09 » ноября 2017 года  № 12-п

Об одобрении прогноза социально-экономического развития муниципального образования городское поселение «Поселок Приморье» на 2018-2020 годы
В соответствии с распоряжением главы администрации муниципального образования «Светлогорский район» от 14 августа 2017 года № 276 «О плане работ по составлению проекта бюджета муниципального образования «Поселок Приморье» на 2018 год», руководствуясь частью 3

 статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
п о с т а н о в л я е т:

   1.Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального образования городское поселение «Поселок Приморье» на 2018- 2020  годы  согласно приложению №1.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска».

          4.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Вестник Светлогорска».

Глава администрации

муниципального образования

«Поселок Приморье»                                                                     Н.А.Ковальская